
 
 

  

Ministero dell’ istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OSIO SOTTO (BG) 

Via Libertà, 17 - 24046 Osio Sotto 
Tel.035/88.12.46 - Fax 035/482.37.32 

e-mail: icosiosotto@alice.it – bgic861008@pec.istruzione.it 
Codice fiscale n. 95119430163  

 

 

 

 

Agli atti 

Al Sito web d’istituto 

www.icosiosotto.gov.it 

 

 

DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICHI DOCENTI ESPERTI ESTERNI  

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativa Nazionale “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” relativo al Fondo Sociale Europeo – 

Programmazione 2014-2020- Avviso Prot.n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 

“Inclusione Sociale e Lotta al Disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 

l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” 

Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-78  

CUP: H41H17000070006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO la pubblicazione della graduatoria definitiva esperti esterni prot. n. 3461/U del 

12/10/2018 

DECRETA 

L’assegnazione dei seguenti incarichi in qualità di: 

A) DOCENTI ESPERTI 

 

TITOLO MODULO  

SPORT E TERRITORIO 

Modulo: Educazione motoria; sport; gioco didattico – alunni di 

scuola secondaria 

Docente Esperto esterno: 

Grossi Stefano 

 

ECOSISTEMI E BIODIVERSITÀ  

Modulo: Cittadinanza italiana ed europea e cura dei beni 

comuni - alunni di scuola secondaria 

Docente Esperto esterno: 

Ciocca Simone 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Mirka Agostinetti 

ISTITUTO COMPRENSIVO OSIO SOTTO
C.F. 95119430163 C.M. BGIC861008
AOO_BG_0001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003462/U del 12/10/2018 17:06:43

mailto:icosiosotto@alice.it
http://www.liceobasile.it/attachments/article/831/Bando%20Esperto%20madrelingua%20PON%20inclusione.pdf#page=7
http://www.liceobasile.it/attachments/article/831/Bando%20Esperto%20madrelingua%20PON%20inclusione.pdf#page=7

		2018-10-12T17:05:54+0200
	AGOSTINETTI MIRKA




